
Pachet produse alimentare

I.D.: 105946457

Data publicarii 19.11.24 Coduri CPV 15800000-6 15000000-8

Pretul estimativ: 34.080,00 RON - 34.080,00 RON

Descriere: Produs UM Preț CANT Cus Cus (0.5kg) KG 10.00 120 1200 Roșii cuburi 2.5kg KG 7.60 1000 7600 Malai extra 1 kg KG 4.00 200 800 Legume deshidratate fara adaos de sare KG 54.00 50 2700 Miere de albine portionata 20 g KG 23.50 100 2350 Pasta tomate 24%-30% 800g KG 7.80 450 3510 Ulei floarea-soarelui 1 lit LITRU 11.00 360 3960 Ceai ambalat individual CUTIE 59.80 200 11960
